



भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद्  
खरपतवार विज्ञान अनुसंधान निदेशालय  
Indian Council of Agricultural Research  
Directorate of Weed Science Research  
महाराजपुर, अधारताल, जबलपुर - 482004, (म. प्र.), भारत  
Maharajpur, Adhartal, Jabalpur 482 004 (M.P.), INDIA



EPABX : +91-761-2353101, 2353934

Fax : +91-761 - 2353129

Gram : WEEDSCIENCE

Email : dirdwsr@icar.org.in

F.No. : 1-22/Rectt./2013/

Date : 09/01/2015

### CORRIGENDUM

With reference to the advertisement No. 1-22/Rectt./2013 already published in Employment News on 12<sup>th</sup> April, 2014, it is hereby intimated that the age relaxation for SC/ST/OBC candidates will not be allowed for the recruitment of the vacant post at page No. 23, T-3 Technical Assistant under Functional Group Field/Farm Technician, Directorate of Weed Research, Jabalpur in the pay band Rs. 5200-20200 + Rs. 2800 Grade Pay (Unreserved), for which, the age relaxation under, the said categories was written erroneously. As per Government of India rules SC/ST/OBC candidates do not get relaxation benefit if applying for the unreserved post. Further, RA/SRF candidates working in time-bound ICAR Schemes are eligible for age relaxation subject to maximum of 16 years 3 months.

Therefore, the applications received in respect of the said post will be considered as per rules. The other conditions of aforesaid advertisement will remain the same.

Administrative Officer



भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद्  
खरपतवार विज्ञान अनुसंधान निदेशालय  
Indian Council of Agricultural Research  
Directorate of Weed Science Research  
महाराजपुर, अधारताल, जबलपुर - 482004, (म. प्र.), भारत  
Maharajpur, Adhartal, Jabalpur 482 004 (M.P.), INDIA



EPABX : +91-761-2353101, 2353934  
Fax : +91-761 - 2353129  
Gram : WEEDSCIENCE  
Email : dirdwsr@icar.org.in

1-22/भर्ती/2013

दिनांक 09/01/2015

### शुद्धि पत्र

रोजगार समाचार, दिनांक 12-18 अप्रैल, 2014 में प्रकाशित विज्ञापन संख्या 1-22/भर्ती/2014 के संदर्भ में सूचित किया जाता है कि क्रम 23, टी-3 तकनीकी सहायक फील्ड/फार्म तकनीशियन ग्रुप (कैटेगरी II), खरपतवार अनुसंधान निदेशालय, जबलपुर, पे बैंड रू. 5200 - 20200 + रू. 2800 ग्रेड पे के (अनारक्षित) रिक्त पद की भर्ती हेतु अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति/अन्य पिछड़े वर्ग के अभ्यर्थियों के लिये आयु सीमा में छूट के बारे में त्रुटि लिख गया था। भारत सरकार के नियमानुसार अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति तथा पिछड़े वर्गों के लिये किसी प्रकार की आयु में छूट नहीं मिलेगी। अतः ऐसे सभी आवेदन पत्रों पर नियमानुसार कार्रवाई की जाएगी। इसके अलावा आर.ए./एस.आर.एफ. जो कि टाईम बाउण्ड आई.सी.ए.आर. स्कीम में कार्यरत थे उनको 16 वर्ष 3 माह की आयु सीमा में छूट की पात्रता होगी।

विज्ञापन की अन्य नियम व शर्तें यथावत् रहेगी।

प्रशासनिक अधिकारी